VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 175/VPCP-NN
V/v Quỹ phát triển thị trường xuất khẩu thuỷ sản
	Hà Nội, ngày 09 tháng 1 năm 2004

	Kính gửi:

	 - Bộ Tài chính,
 - Bộ Thuỷ sản,
 - Bộ Tư pháp,
 - Hiệp hội Chế biến và Xuất khẩu thuỷ sản Việt Nam

Xét đề nghị của Bộ Thuỷ sản về việc sửa đổi Điều 1 Quyết định số 269/QĐ-TTg ngày 12 tháng 3 năm 2003 của Thủ tướng Chính phủ (công văn số 2305/TTr -BTS ngày 10 tháng 9 năm 2003), Phó Thủ tướng Nguyễn Tấn Dũng thay mặt Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

Giao Hiệp hội Chế biến và Xuất khẩu thuỷ sản Việt Nam chủ trì, phối hợp với Bộ Thuỷ sản, Bộ Tài chính nghiên cứu và xây dựng đề án chi tiết việc thành lập Quỹ phát triển thị trường xuất khẩu thuỷ sản, trong đó có giải pháp cụ thể giải quyết các khó khăn vướng mắc hiện nay.

Văn Phòng Chính Phủ xin thông báo để các Bộ và Hiệp hội Chế biến và Xuất khẩu thuỷ sản Việt Nam biết, thực hiện./.

	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VP CHÍNH PHỦ PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Công Sự